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			AERZEN POLSKA SP. Z.O.O. - Part of the Aerzen Group

			Od 1864 r. konstruujemy wysokowydajne maszyny dla przemysłu.


			Historia firmy AERZEN zaczyna się w 1868 r. Wprowadziliśmy wówczas na rynek pierwszą dmuchawę rotacyjną w Europie. W kolejnych latach stopniowo rozszerzaliśmy ofertę, dzięki czemu z fabryki maszyn przeobraziliśmy się w międzynarodową firmę. Mimo oddziałów na całym świecie wciąż wyznajemy wartości typowe dla firm rodzinnych. Jesteśmy przywiązani do swojego wizerunku i każdego klienta staramy się traktować indywidualnie. 


Nasz cel to: na nowo zdefiniować jakość. Robimy wszystko, aby dmuchawy i sprężarki, które opuszczają naszą fabrykę były wydajne i niezawodne. Jednocześnie cały czas dopracowujemy naszą technologię i rozszerzamy ofertę akcesoriów. 
Jak wykorzystywane są nasze urządzenia?
Dmuchawy i sprężarki AERZEN są wykorzystywane niemal we wszystkich obszarach przemysłu. Znajdują zastosowanie w biogazowniach, oczyszczalniach ścieków, transporcie pneumatycznym, branży spożywczej, przemyśle farmaceutycznym i procesowej, czyli we wszystkich procesach, które wymagają zastosowania sprężonego gazu.  
Dlaczego warto nam zaufać?
Począwszy od 1868 r. jesteśmy pionierami w produkcji dmuchaw i sprężarek. Nasze urządzenia wyróżnia bezkonkurencyjność, niezawodność i efektywność. Są też wyjątkowo wytrzymałe i przyjazne dla środowiska. Ponadto wszyscy nasi klienci mają zagwarantowany dostęp do międzynarodowego serwisu urządzeń. To obecnie ponad 30 punktów serwisowych na całym świecie. 


Aby korzystać z urządzeń AERZEN, nie musisz też ich posiadać. Umożliwiamy wynajem dmuchaw i sprężarek do różnych zastosowań. Cena wynajmu obejmuje nie tylko możliwość użytkowania i dostarczenie maszyn, ale także ich regularną konserwację.
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						com.press - AKTUALNE WYDANIE
					


					
					
						
							
								Wraz z gazetką dla klientów „AERZEN com.press” kwartalnie przedstawiamy kompleksowe informacje dotyczące naszego...
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							Press Releases
						
					
					
						EFEKTYWNOŚĆ I NIEZAWODNOŚĆ W TRANSPORCIE PNEUMATYCZNYM
					


					
						
							
								Procesy transportu pneumatycznego pełnią kluczową funkcję w przepływach produkcyjnych w wielu przedsiębiorstwach...
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						Praca w AERZEN
					


					
					
						
							
								Razem możemy wyznaczać nowe cele.
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